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ZNICZ POLSKI

J1 - okolicznoéciowy znicz na Swieta Wielkiej Nocy

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:
Wysokos$¢é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Waga znicza w kg:
Iloéé w opakowaniu:
Ilo$¢ na warstwie palety:
Ilo$é na palecie:
Wysokos¢ palety:

Kod EAN:

Motyw:

J1 - okolicznosciowy znicz na Swieta Wielkiej Nocy

Ji

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
25 cm

11 cm

25 h
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185 cm
5902363657912

Klasyczne

Szklane

Srednie

Wielkanocne

Z wktadem wymiennym

Produkcja zniczy wielkanocnych, wzory na specjalne zamowienie - Wielkanocne jajko J1 KOLEKCJA

Skromny elegancki znicz wielkanocny w ksztatcie zdobionego jajka - HURTOWNIA ZNICZY - J1

Pamiagtkowy znicz wielkanocny, wiosenne Swiatetko do nieba za naszych bliskich ZNICZ J1



Produkcja zniczy, bogate wzornictwo szeroki wybdr wzory na specjalne zaméwienie ZNICZ WIELKANOCNY J1

J1 szklany znicz okolicznosciowy ZNICZ WIELKANOCNY z wktadem parafinowym najlepsze ceny i promocje



